МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Владивосток №

Об итогах отбора образовательных организаций Приморского края -
участников проекта предпрофессионального образования

«Медицинский класс в Приморской школе»в 2021 году П очередь

В соответствии с Порядком реализации в образовательных организациях

Приморского края проектов предпрофессионального обучения, утвержденным

приказом Министерства образования Приморского края от 22.05.2020 № 537-а

«О реализации предпрофессионального образования в образовательных

организациях Приморского края», в целях обеспечения условий развития

профильного обучения и углубленного изучения учебных—предметов

естественнонаучного профиля и учебных курсов медицинской направленности

в образовательных учреждениях Приморского края, на основании протокола

заседания конкурсной комиссии, приказываю:

1.—Признать победителями Н очереди конкурсного отбора и включить

в реализацию проекта предпрофессионального образования «Медицинский

класс в Приморской школе» (естественнонаучный профиль) следующие
общеобразовательные организации:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №19» Артемовского городского округа;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей»

Дальнереченского городского округа,

2
2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра министерства образования Приморского

—
края

Шкуратскую М.В.

Первый заместитель министра
образования Приморского края И.О. Бушманова